

Set contents セット内容

※印の部品の購入はオンライン登録が必要です。

No.	Part No.	Description 品名	Q'ty
1	559-196-V110	ヒールプレート TYPE-1 LH (QRコード 付き)※	1
2	559-196-V210	ヒールプレート TYPE-1 RH※	1
3	V-004-SP15YGL	ステッププレートL ※	1
4	V-004-SP156YGR	ステッププレートR ※	1
5	V-004-BS132YGL	ベースプレートL ※	1
6	V-004-BS132YGR	ベースプレートR ※	1
7	V-004-CPS675YG	シフトペダルSCP65-75 ※	1
8	V-KL152408YG	スベークラターt15 24×8 ※	2
9	V-004-BPSS165YG	ブレーキペダルSSBP165 ※	1
10	V-R04-FP101YG	ステップパッドロックタイフ ※	2
11	V-004-FP002	エンドキャップ	2
12	V-004-FP003BK	ペダルパッドALアルミ	2
13	V-004-FP004	ペダルラバー	2
14	V-KL031006GD	スベークラターt3 10×6	1
15	V-KL191506BK	スベークラターt19 15×6	1
16	V-KL092008BK	スベークラターt9 20×8	2
17	V-004-CR145BK	シフトロッド 145mm	1
18	V-SH005-035	キャップボルトM5×35	1
19	V-SH006-045	キャップボルトM6×45	1
20	V-SH008-015	キャップボルトM8×15	4

No.	Part No.	Description 品名	Q'ty
21	V-SH008-020	キャップボルトM8×20	2
22	V-SH008-030	キャップボルトM8×30	2
23	V-LH006-020	ローヘッドキャップボルトM6×20	2
24	V-BH006-010	ボルトM6×10 SUS	4
25	V-BH008-020	ボルトM8×20 SUS	2
26	V-BH008-025	ボルトM8×25 SUS	2
27	V-BT005-006	六角ボルトM5×6	1
28	V-BT006-020	六角ボルトM6×20	1
29	V-BT008-040	六角ボルトM8×40	2
30	V-SD006L-045	Lネジ M6×45 L	1
31	V-WS008S	スベークラターM8小径	1
32	V-SW008C	スプリングワッシャーM8	2
33	V-NT005	ナットM5	1
34	V-NT006S	ウナットM6 R	1
35	V-NT006SL	ウナットM6 L	2
36	V-NTL006	ロックナット M6	1
37	V-004-LE001	ロッドエンド M6 Rネジ ♂	1
38	V-004-LE005	ロッドエンド 6-M8 Rネジ ♀	1
39	V-007-BS011	PULLスイッチステーφ16	1
40	V-007-BS007	リターンスプリングφ40	1

X-TREAD Z900RS 191008 YK 1/2

